
ARRÊTÉ N° DEJIC104_161222
06420221216693

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 40 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 16 décembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Audamey.Laborde
Machine à écrire
16/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100836625001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PONTACQ

64530 Pontacq 12/12/2022 02/01/
2023

V064221200875127001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

09/12/2022 01/01/
2023 rh

V064221200875216001 Attaché
Attaché principal

Directeur-trice du
service jeunesse-

insertion/emploi et
coopérations

transfrontalières

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

09/12/2022 01/01/
2023

Jeunesse- coopération -
insertion emploi

V064221200875233001 Technicien Réferent technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

09/12/2022 01/01/
2023

Batiments moyens
generaux

V064221200875267001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du service
eau potable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

09/12/2022 01/01/
2023 eau potable

V064221200875369001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 COMMUNE D'ESCOUT 64870

Escout 09/12/2022 31/01/
2023 Technique

V064221200875445001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur Habitat Parc
Privé

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/12/2022 09/01/
2023 Parc privé

V064221200875456001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ouvrier polyvalent de
maintenance des
bâtiments secteur

Labourd Sud

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/12/2022 04/02/
2023

Bâtiments Secteur
Errobi

V064221200875839001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'IDRON 64320

IDRON 12/12/2022 01/01/
2023 scolaire

V064221200875847001 Attaché CHARGE DE
PRODUCTION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

12/12/2022 01/01/
2023

V064221200875885001 Adjoint
technique APPARITEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

12/12/2022 01/01/
2023

SERVICE TECHNIQUE
DU CONSERVATOIRE

V064221200875930001 Technicien REGISSEUR DU
SPECTACLE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 RÉGIE AUTONOME POUR LE

CONSERVATOIRE À 12/12/2022 01/01/
2023

SERVICE TECHNIQUE
DU CONSERVATOIRE

Arrêté n° DEJIC104_161222

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

V064221200876879001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
un détachement pour

stage ou action de
formation

18h00 SIVU ARMENDARITS-MEHARIN
64640 ARMENDARITS 12/12/2022 03/01/

2023

V064221200877607001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
Alimentation durable

(H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

13/12/2022 16/03/
2023 Alimentation de demain

V064221200878617001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

AGENT
ADMINISTRATIF

POLYVALENT
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NAVARRENX
64190 NAVARRENX 15/12/2022 01/02/

2023

V064221200879021001 Agent social agent social (transport
+ aide-ménagère)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE LESCAR
64230 LESCAR

13/12/2022 01/01/
2023

Centre Communal
d'Action Sociale

V064221200879249001 Adjoint
technique

agent d'entretien de la
voierie

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00

COMMUNE DE MAULÉON-
LICHARRE 64130 MAULÉON-
LICHARRE

14/12/2022 14/12/
2022 techniques

V064221200879362001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint au Directeur des
Services Techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

14/12/2022 15/02/
2023 Services Techniques

V064221200879623001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

MACON
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 14/12/2022 01/01/
2023 BATIMENT

V064221200879700001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

gestionnaire du
personnel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN DES
GAVES 64270 Salies-de-bearn

14/12/2022 01/03/
2023 Administratif

Arrêté n° DEJIC104_161222

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V064221200879762001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE RONTIGNON
64110 RONTIGNON 14/12/2022 15/01/

2023 Services techniques

V064221200880098001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DES EAUX-
BONNES 64440 Eaux-bonnes 14/12/2022 01/02/

2023

V064221200880284001 Educateur des
APS Educateur sportif MNS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 14/12/2022 01/01/
2023 Direction des sports

V064221200880284002 Educateur des
APS Educateur sportif MNS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 14/12/2022 01/01/
2023 Direction des sports

V064221200880284003 Educateur des
APS Educateur sportif MNS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 14/12/2022 01/01/
2023 Direction des sports

V064221200880353001 Adjoint
administratif assistant administratif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE GARLIN 64330
GARLIN 14/12/2022 01/02/

2023

V064221200880484001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT DE
VIOLON

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

14/12/2022 01/01/
2023

V064221200880944001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NAY 64800 Nay 15/12/2022 01/01/

2023 TECHNIQUE

V064221200881531001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
bâtiments communaux
et de la restauration

scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h30 COMMUNE DE GELOS 64110

GELOS 15/12/2022 01/01/
2023 Technique

V064221200881679001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

POLE JEUNESSE ET
ATTRACTIVITE

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE MORLAÀS
64160 Morlaàs 15/12/2022 01/04/

2023

V064221200881869001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MOURENX

64150 Mourenx 15/12/2022 01/01/
2023

EDUCATION
JEUNESSE

V064221200882030001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h30 COMMUNE DE MASLACQ

64300 MASLACQ 15/12/2022 16/01/
2023 Agence postale

Arrêté n° DEJIC104_161222

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V064221200882112001 Attaché
Attaché principal

Chargé(e) d'analyse
financière des

établissements et
services médico-sociaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

15/12/2022 01/03/
2023

DGASH/DAUT Service
des équipements
sociaux et médico-
sociaux

V064221200882140001 Ingénieur Chef de projet
constructions

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 15/12/2022 01/02/
2023

Direction Urbanisme
Aménagement et
Constructions durables

V064221200882143001 Adjoint
technique

Ambassadeur,
ambassadrice du tri

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI
64185 Bayonne cedex 15/12/2022 01/01/

2023 Ambassadeur du tri

V064221200882351001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

15/12/2022 01/01/
2023 SMA Ger

V064221200882521001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Pôle Statut
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau cedex

15/12/2022 01/02/
2023 Pôle Gestion statutaire

V064221200882637001 Adjoint
technique

Agent de cantine et de
garderie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
COMMUNE DE NARCASTET
64510 NARCASTET 15/12/2022 01/01/

2023 Technique

V064221200883390001 Technicien
technicien assistance et

support informatique
des collèges publics

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

16/12/2022 01/01/
2023

TEVE/DEC Mission
Invest. Equip Educ
Numérique/Collège
Ernest Gabard à
jurançon

V064221200883570001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

10h00 COMMUNE DE SAUCEDE
64400 SAUCÈDE 16/12/2022 09/01/

2023 Administratif

Arrêté n° DEJIC104_161222

Page 5/5


	Arrêté n° DEJIC104_161222
	06420221216693
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



